平成 28 年 8 月 31 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

（広報担当：明石）

「りんくうタコカーニバル１４」開催について

晩夏の候、貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このりんくうタコカーニバルは「泉だこ」を中心に大阪湾、泉州沖で取れた魚介類のお

いしさを広く知ってもらうための魚食普及イベントです。

今年もりんくう沿岸漁業振興連絡会（泉佐野漁業協同組合・北中通漁業協同組合・田尻

漁業協同組合・岡田浦漁業協同組合・樽井漁業協同組合（りんくう５協））主催で「りんく

うタコカーニバル１４」をタルイサザンビーチで下記のとおり開催する運びとなりました

ので、ご連絡申し上げます。

記

催 事 名 りんくうタコカーニバル１４

日  時 平成２８年９月４日（日）午前９時３０分～午後３時

     ※午前９時３０分から開会式典を行います

場  所 タルイサザンビーチ

内  容 たこ飯やたこの天ぷら等の販売。イベントとしては、

Sea 級グルメ対決や豪華賞品が当たるイベントを予定

しています。

          そ の 他  本会の当番組合は樽井漁業協同組合となっております。

雨天でも決行予定ですが、荒天時は中止や内容を変更す

ることがあります。

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

担当：浜口

TEL:072-483-9974

e-mail：nourin@city.sennan.lg.jp